
 

 

 

DZŪKIJOS KAIMO PLĖTROS PARTNERIŲ ASOCIACIJOS (DZŪKIJOS VVG) 

VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VIETOS PROJEKTŲ ATRANKOS KOMITETO 

2022 M. BIRŽELIO 17 D. POSĖDŽIO 

PROTOKOLO NUTARIAMOJI DALIS 

 

2022 m. birželio 22 d. Nr. 4 

Lazdijai 

SVARSTYTA. Dėl vietos projektų, pateiktų pagal Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacijos  (Dzūkijos VVG) vietos veiklos grupės vietos plėtros 

strategijos ,,Lazdijų rajono kaimo plėtros strategijos 2016-2023 metams“ priemonę  „Parama kaimo gyventojų aktyvumo ir pilietiškumo skatinimui, bendrų 

iniciatyvų rėmimui“, Nr. LEADER-19.2-SAVA-6 ir priemonę ,,Parama vietos projektų pareiškėjų ir vykdytojų mokymams konkurencingumo didinimo, 

įgūdžių įgijimo, inovatyvumo vystymo srityse“, Nr. LEADER-19.2-SAVA-3 atrankos. 

NUTARTA. Vadovaujantis Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos žemės ūkio ministro 2016 m. rugsėjo 21 d. įsakymu Nr. 3D-544 „Dėl Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros 

būdu, administravimo taisyklių patvirtinimo“, 4 priedo „Vietos plėtros strategijos vykdytojos sudaromo vietos projektų atrankos komiteto teisių ir pareigų, 

veiklos principų, sprendimų priėmimo tvarkos aprašas“ 8 punktu bei atsižvelgiant į Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacijos  (Dzūkijos VVG)  pateiktas 

vietos projektų vertinimo ataskaitas, priimti šiuos sprendimus: 

 

1. Pritarti šiems vietos projektams ir rekomenduoti pradėti kitą vertinimo etapą: 

Eil. 

Nr. 

Vietos projekto 

paraiškos 

atpažinties 

(registracijos) 

kodas 

Pareiškėjo pavadinimas / 

vardas, pavardė 

Vietos projekto pavadinimas Vietos 

projekto 

pridėtinė 

vertė 

(kokybė) 

balais 

Prašoma 

paramos 

suma, 

Eur 

Sprendimas 

1 2 3 4 5 6 7 

1.  VPS priemonė „Parama kaimo gyventojų aktyvumo ir pilietiškumo skatinimui, bendrų iniciatyvų rėmimui“, Nr. LEADER-19.2-SAVA-6   

1.1. 
LAZD-LEADER-

6B-V-17-1-2022 

N. Kirsnos kaimo 

bendruomenės komitetas 

 

„N. Kirsnos k. bendruomenės 

gerosios patirties pasisėmimas“ 

 

80 

 

10 000,00 

Vietos projektų atrankos komitetas 

pritaria vietos projektui ir 

rekomenduoja pradėti kitą vertinimo 

etapą. 

1.2. 
LAZD-LEADER-

6B-V-17-1-2022 

Naujosios Kirsnos jaunimo 

užimtumo centras 

,,Bendraujame, atrandame, 

susipažįstame, tobulėjame“ 

80 10 000,00 Vietos projektų atrankos komitetas 

pritaria vietos projektui ir 

rekomenduoja pradėti kitą vertinimo 

etapą. 



2 

                                                                                      

 

 

 

1.3. 
LAZD-LEADER-

6B-V-17-1-2022 

Lazdijų rajono Seiliūnų 

krašto bendruomenės 

komitetas 

„Renkuosi gyventi kaime“ 60 8 438,82 Vietos projektų atrankos komitetas 

pritaria vietos projektui ir 

rekomenduoja pradėti kitą vertinimo 

etapą. 

1.4. 
LAZD-LEADER-

6B-V-17-1-2022 

Senųjų Šeštokų 

bendruomenė 

,,Pažinkime Dzūkiją su 

baidarėmis“ 

100 7 171,58 Vietos projektų atrankos komitetas 

pritaria vietos projektui ir 

rekomenduoja pradėti kitą vertinimo 

etapą. 

1.5. 
LAZD-LEADER-

6B-V-17-1-2022 

Lazdijų rajono Kučiūnų 

kaimo bendruomenės 

komitetas 

,,Mūsų tradicijų ir pilietiškumo 

stiprinimas“ 

75 9 702,26 Vietos projektų atrankos komitetas 

pritaria vietos projektui ir 

rekomenduoja pradėti kitą vertinimo 

etapą. 

1.6. 
LAZD-LEADER-

6B-V-17-1-2022 

Veisiejų seniūnijos 

bendruomenės komitetas 

,,Stipri Veisiejų bendruomenė“ 80 9 368,00 Vietos projektų atrankos komitetas 

pritaria vietos projektui ir 

rekomenduoja pradėti kitą vertinimo 

etapą. 

1.7. 
LAZD-LEADER-

6B-V-17-1-2022 

Varnėnų kaimo 

bendruomenė 

,Kaimyne, pabūkime kartu“ 80 9 716,00 Vietos projektų atrankos komitetas 

pritaria vietos projektui ir 

rekomenduoja pradėti kitą vertinimo 

etapą. 

1.8 
LAZD-LEADER-

6B-V-17-1-2022 

Kapčiamiesčio 

bendruomenė 

,,Aktyvūs ir vieningi“ 80 6 975,57 Vietos projektų atrankos komitetas 

pritaria vietos projektui ir 

rekomenduoja pradėti kitą vertinimo 

etapą. 

2. VPS priemonė ,,Parama vietos projektų pareiškėjų ir vykdytojų mokymams konkurencingumo didinimo, įgūdžių įgijimo, inovatyvumo 

vystymo srityse“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-3 

2.1. 
LAZD-LEADER-

1C-M-17-5-2022 

VšĮ Lazdijų informacinis 

turizmo centras 

,,Verslo sėkmė – nuolatinis 

profesinis tobulėjimas“ 

50 19 396,24 Vietos projektų atrankos komitetas 

pritaria vietos projektui ir 

rekomenduoja pradėti kitą vertinimo 

etapą. 

2. Nepritarti šiems vietos projektams ir nerekomenduoti pradėti kito vertinimo etapo: 

Eil. 

Nr. 

Vietos projekto paraiškos 

atpažinties (registracijos) 

kodas 

Pareiškėjo pavadinimas / 

vardas, pavardė 

Vietos projekto 

pavadinimas 
Sprendimas 



3 

                                                                                      

 

 

 

1 2 3 4 5 

VPS ___ prioriteto priemonė „________“ / priemonės „________“ veiklos sritis „________“, kodas „_________“ 

- - - - - 

3. Grąžinti šiuos vietos projektus pakartotinai vertinti: 

Eil. 

Nr. 

Vietos projekto paraiškos 

atpažinties (registracijos) 

kodas 

Pareiškėjo 

pavadinimas / 

vardas, 

pavardė 

Vietos 

projekto 

pavadinimas 

Prašoma 

paramos 

suma, Eur 

Sprendimas 

1 2 3 4 5 6 

- - - 
- 

- - 

4. Patvirtinti šį vietos projektų pirmąjį preliminarų prioritetinį sąrašą: 

- - - - - 

 

 

5. Patvirtinti šį vietos projektų antrąjį preliminarų prioritetinį sąrašą pagal antrinius kriterijus: 

Eil. 

Nr. 

Vietos projekto paraiškos 

atpažinties (registracijos) kodas 

Pareiškėjo pavadinimas / 

vardas ir pavardė  

Vietos projekto pavadinimas 
 

 

Pridėtinės 

vertės 

(kokybės) 

balas 

1 2 3 4 5 

Eil. 

Nr. 

Vietos 

projekto 

paraiškos 

atpažinties 

(registracijos) 

numeris 

 

Pareiškėjo 

pavadinimas 

Vietos projekto pavadinimas 

 
Prašoma 

paramos 

lėšų 

suma, 

Eur     

Vietos 

projekto 

paraiškoje  

numatyta 

sukurti 

naujų darbo 

vietų (etatų)  

skaičius 

Atitiktis antriniams prioritetiniams 

kriterijams, pagal VP administravimo 

taisyklių 95.3.1. papunktį -mažesnė 

prašoma paramos suma vienai darbo 

vietai (visam etatui) sukurti.  

Prašoma 

paramos suma 

vienai darbo 

vietai (visam 

etatui) sukurti, 

Eur 

Atitiktis antriniam 

prioritetiniamkriterijui 



4 

                                                                                      

 

 

 

6. Patvirtinti šį vietos projektų rezervinį sąrašą: 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                                                                                   Andrė Zenevičienė 

 

 

Posėdžio sekretorė              Edita Pankevičienė 

 

- - - - - - 

Eil. 

Nr. 

Vietos projekto paraiškos 

atpažinties (registracijos) kodas 

Pareiškėjo pavadinimas / 

vardas ir pavardė  

Vietos projekto pavadinimas 

 

 

Pridėtinės vertės 

(kokybės) balas 

Prašoma 

paramos suma, 

Eur 

1 2 3 4 5 6 

- - - - - - 

IŠ VISO:  


